2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕРТОЛОВО
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
___02 марта 2018 г. _

                                                № _70_
г. Сертолово

О внесении изменений в

постановление администрации

МО Сертолово от 14.02.2018 № 59
На основании пункта 50 Правил проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 № 75, в целях организации и проведения открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления введённым в эксплуатацию многоквартирным домом по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район, г. Сертолово, микрорайон Сертолово-1, проезд Парковый, д. 5, администрация МО Сертолово
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести в приложения № 2 к постановлению администрации                        МО Сертолово от 14.02.2018 № 59 «О проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район, г. Сертолово, мкр. Сертолово-1, проезд Парковый, д. 5» следующие изменения:

1.1. в пункт 16 конкурсной документации по тексту Проекта Договора управления многоквартирным домом внести следующие изменения:
 - приложение № 4 к договору изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
          2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации МО Сертолово.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

                                            Ю.А. Ходько

Приложение № 1

кцпостановлению администрации

МО Сертолово

от 02.03.2018 г. № 70
Приложение № 4
к договору № ______________
от «___» _____________2018 г.

Размер платы за жилое помещение и коммунальные услуги

	№

п/п
	Наименование

	Единицы

измерения
	Стоимость

( в рублях)

	1.
	Содержание и текущий ремонт общего имущества МКД
	руб./кв. м
в мес.
	32,99

	2.
	Работы по капитальному ремонту в период до конца 2018 года

условиями договора управления не предусмотрены.

Плата собственников за капитальный ремонт общего имущества

в период до конца 2018 года общим собранием не установлена.

	3.

	Тарифы на коммунальные услуги на момент заключения Договора:

	– отопление
	руб./1 Гкал
	1967,82

	– холодное водоснабжение
	руб./м3
	49,87

	– горячее водоснабжение
	руб./м3
	127,12

	– водоотведение
	руб./м3
	21,98

	– электроснабжение (день)
	руб./кВтч
	2,94

	– электроснабжение (ночь)
	руб./кВтч
	1,49

	Примечание:
1. Размер платы за содержание и текущий ремонт общего имущества МКД установлен в расчете на один квадратный метр общей площади жилого (нежилого) помещения в месяц.
2. В случае изменения в установленном порядке тарифов на коммунальные услуги, Исполнитель вправе применить их для расчета размера платы за коммунальные услуги Потребителям с даты вступления в законную силу решения уполномоченного органа об изменении тарифов.